<A YLKE>
3:00 PM
400 PM
6:00 PM
<2YKXE>
6:30 AM
7:00 AM

7:30 AM

4:30 PM
6:00 PM
9:00 PM
<3YXL>
6:30 AM
7:00 AM

7:.30 AM

3:.00 PM

®0@®

HOSHINOYA

Okinawa

7| QFFF E|CH AH|O]

|El
Id
o
pais
o]
o2t
rf
rI'IJ
kel
ot
Ir|ot

o>t
>

_|m
N pE
(@)

0

1
Hm
02 A
>

N
©
I
o 2=
o
D\J >

A7tEt O3 EA H™

F7 7IA2EZ 0|0} ~Bellezza~

mafo|gl Ot £ MSE

7|4

mabo|gl ofY EHE HBE
@7|Lpoto| AIMBH MM OFE 4|A




