

키쇼 와카 티다 스테이

<1일차>	
3:00 PM	체크인
4:00 PM	길상 정원 산책
6:00 PM	약선 요리
<2 일차 >	
6:30 AM	기상
7:00 AM	프라이빗 아침 단련 심호흡
7:30 AM	특별 아침식사 '툰지쥬시' 「카기야데 풍절」 감상
4:30 PM	빈가타 그림 엽서 체험
6:00 PM	류큐 가스트로노미아 ~Bellezza~
9:00 PM	프라이빗 야간 조율 심호흡
<3 일차 >	
6:30 AM	기상
7:00 AM	프라이빗 아침 단련 심호흡
7:30 AM	오키나와의 신선한 생선 아침식사 (이마이유 조식)
3:00 PM	체크아웃